Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 28.08.2024 г.                                                                        № 01-08/343

О назначении бракеражной комиссии

Для контроля за организацией питания и его качеством,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Камышанова В.Н., учитель технологии, ответственный за питание

школьников, председатель комиссии;

- Переверзева Т.И., повар детского питания, член комиссии;

- медсестра, член комиссии (по согласованию).

		2024-09-02T19:08:42+0300
	И.С. Михайленко
	Я являюсь автором этого документа